
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 03-03/15-16 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №03-03/15-16 в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Петролеум Плюс 33» по признакам
нарушения пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26 июля 2006
года №135 «О защите конкуренции», выразившегося в реализации
автомобильного топлива на автозаправочном комплексе № 13
(Ярославская область, г. Данилов, автодорога М-8, 327 км (справа)) с
использованием графического изображения, сходного до степени
смешения с товарным знаком № 408555 в виде изображения языков
пламени синего и голубого цвета, правообладателем которого
является ПАО «Газпром нефть».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-03/15-16 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя
Ярославского УФАС России М.Ф. Завьялов,

Члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного контроля
М.В. Антонова, главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля А.С. Шушкова, специалист-эксперт
отдела антимонопольного контроля А.В. Белокурова, специалист-
эксперт отдела антимонопольного контроля А.А. Шаганц.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя Ярославского УФАС России М.Ф.
Завьялова.

Руководитель

Ярославского УФАС России А.В. Ширков


